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Liebe Gaste,

herzlich willkommen in unserer Clubgaststatte! Wir
freuen uns sehr, Euch als Gaste begruf3en zu durfen.

In unserer Kuche setzen wir auf regionale Produkte von
unseren sorgfaltig ausgewahlten Partnern:

Weine: Weinguter Klenert (MUnzesheim) & Gravino (Kurnbach)
Getranke: Lichtner (Heidelsheim) & Brauerei Hoepfner (Karlsruhe)
Fleischerei- & Metzgereiprodukte: Metzgerei Ziegelmeyer (Bruchsal)
Backereiprodukte: Backerei & Konditorei Bannholzer (Heidelsheim)
Desserts: Frohlich's Kuchenwerkstatt (Bruchsal)

Mein Team und ich wuinschen Euch von Herzen einen
schonen Aufenthalt!

Bei Fragen und Anregungen freuen wir uns, von Euch zu
horen.

EURE ANGI UND TEAM
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UNSERE OFFNUNGSZEITEN:

MONTAG
DIENSTAG
MITTWOCH
DONNERSTAG
RSB G
SAMSTAG
SONNTAG

Ruhetag
17:00 - 22:00 Uhr
17:00 - 22:00 Uhr
17:00 - 22:00 Uhr
17:00 - 22:00 Uhr

Ruhetag
12:00 - 14:30 Uhr
17:00 - 21:00 Uhr

an Spieltagen durchgangig

Auf Anfrage sind wir auch aufBBerhalb der Ublichen
Offnungszeiten fUr Euch da. Sprecht uns gerne an!
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UNGARISCHE
GULASCHSUPPE

Traditioneller, ungarischer
Fleischeintopf mit Kartoffeln und
Paprika verfeinert und Broétchen

RINDERRRAFTBRUHE
MIT MAULTASCHEN
Fonds vom Rind mit schwabischen
Maultaschen als Einlage

GEGRILLTER
HIRTENRASE NACH
GRIECHISCHER ART
Gegrillte Hirtenkase aus Kuhmilch mit
saisonalem Grillgemuse und Broétchen

9,00€

7,50€

9,50€



Vom Feld

RLEINER GEMISCHTER
SALAT

Bunter Salatmix der Saison bestehend
aus Blatt- und Rohkostsalaten

angereicht mit wurzig suBem Honig-
Senf-Dressing

GROSSER GEMISCHTER

SALAT

Bunter Salatmix der Saison bestehend
aus Blatt- und Rohkostsalaten
angereicht mit wurzig siBem Honig-
Senf-Dressing

SALAT MIT
PUTENSTREIFEN

Bunter Salatmix der Saison bestehend
aus Blatt- und Rohkostsalaten
angereicht mit wurzig suBem Honig-
Senf-Dressing dazu frisch gebratene
Putenbruststreifen

SALAT MIT
RUMPSTEARSTREIFEN

Bunter Salatmix der Saison bestehend
aus Blatt- und Rohkostsalaten
angereicht mit wurzig suBem Honig-
Senf-Dressing dazu frisch gebratene
Rindersteakstreifen

6,00€

9,50€

16,50€

19,50€



AllS dem Siall

SPORTLER-SCHNITZEL
Ein knusprig ausgebackenes Schnitzel
mit Schinken und Kase verfeinert

dazu ein Vorspeisensalat und Beilage
nach Wahl (Pommes, Kroketten,
Spatzle)

PANIERTES
SCHWEINESCHNITZEL
MIT SAUCE NACH WAHL

Zwei knusprig ausgebackene
Schweineschnitzel wahlweise mit
Champignonrahmsauce, Paprikasauce
oder Bratensauce verfeinert dazu ein
Vorspeisensalat und Beilage nach
Wahl (Pommes, Kroketten, Spatzle)

SENIORENS@HNITZEL
MIT SAUCE NACH WAHL
Ein knusprig ausgebackenes Schnitzel
wahlweise mit Champignon-

rahmsauce, Paprikasauce oder
Bratensauce dazu ein Vorspeisensalat
und Beilage nach Wahl (Pommes,
Kroketten, Spatzle)

SCHWEINEMEDAILLONS
AUF RIESLING-
RAHMSAUCE

Gebratene Medaillons vom
Schweinefilet mit in Riesling-
rahmsauce dazu ein Vorspeisensalat

und Beilage nach Wahl (Pommes,
Kroketten, Spatzle)

15,50€

17,50€

13,50€

21,00€
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RUMPSTEAR MIT
RRAUTERBUTTER

Zart saftiges Steak aus der 27,00€
Rinderhufte gebraten mit

Krauterbutterhaube dazu ein

Vorspeisensalat und Beilage nach

Wah!l (Pommes, Kroketten, Spatzle)

RUMPSTEAR MIT

/ZWIEBELN

Zart saftiges Steak aus der 28,00€
Rinderhufte mit karamellisierten

Zwiebeln dazu ein Vorspeisensalat

und Beilage nach Wahl (Pommes,

Kroketten, Spatzle)

BMEREN STEARSMI T
CHAMPIGNON -

RAHMSAUCE

Naturbelassenes Putensteak mit 19,50€
cremiger Rahmsauce und

Champignons verfeinert dazu ein

Vorspeisensalat und Beilage nach
Wahl (Pommes, Kroketten, Spatzle)



ie hei Omsa
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Feines Zanderfilet mit
Dillschaumsauce, GemuUse und
Beilage nach Wahl (Pommes,
Kroketten, Spatzle)

LACHSFILET MIT
RLE S LalNgGeS e U EE
Gebratenes Lachsfilet mit
Rieslingsauce, Gemuse und Beilage

nach Wahl (Pommes, Kroketten,
Spatzle)

STRAMMER MAX
GedlUnstetes Brot mit Kase, Serrano-
Schinken, Spiegelei und Tomate

18,50€

19,90€

11,00€



Veoelarisch

RASESPATZLE MIT
St AT

Schwabische Eierspatzle mit Kase und
Rostzwiebeln

GEMUSESCHNITZEL MIT
BEILAGE UND SAUCE
NACH WAHL

Schnitzel auf Basis von Sellerie und
Karotte gebraten mit Beilage und

Sauce nach Wahl (Pommes,
Kroketten, Spatzle)

GEMUSEMAULTASCHEN
MIT EI UND ZWIEBELN

Gebratene Teigwaren mit
GemuUsebratfullung mit Ei und
karamellisierten Zwiebeln verfeinert

SPAGHETTI AGLIO E
OLTO

Hartweizennudeln in Olivendl und
Knoblauch geschwenkt

12,50€

14,50€

12,00€

11,50€



Al die Hand

CURRYWURST MIT
POMMES FRITES

Bratwurst vom Schwein mit
aromatischer Currysauce

TOAST HAWAII
Toast mit Schinken, Ananas und
Schmelzkase

CHICREN-NUGGETS MIT
P@MMESSERITES

Panierte Teile der HUhnchenbrust mit
Pommes Frites serviert

BADISCHER
WURSTSALAT
Fleischwurststreifen mit
hausgemachtem Dressing,

Essiggurken und Zwiebeln dazu
Pommes Frites

STRASSBURGER
WURSTSALAT
Fleischwurststreifen mit
hausgemachtem Dressing,

Essiggurken, Zwiebeln und Kase dazu
Pommes Frites

10,50€

9,50€

9,50€

12,50€

14,50€
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(bis 12 Jahre)

Ki

CHICREN-NUGGETS
Panierte Teile der Hihnchenbrust mit
Pommes

RINDERSCHNITZEL
Knuspriges Schnitzel mit Sauce und

Beilage nach Wahl (Pommes,
Kroketten, Spatzle)

SPATZE MIT SAUCE

Frische Spatzle mit Sauce nach Wahl

OFSOE

10,50€

6,50€



Fihwas Stihes

G EM I Si@RERES TS
Eisbecher aus drei Kugeln wahlweise

Vanille, Schokolade und Erdbeere mit
Sahne garniert

RS 5 . | LANERE
Eisbecher aus Vanilleeis und heiBer
Himbeersauce

APFELRUCHLE
Apfelpfannkuchen mit Vanilleeis und
Sahne garniert

ARMER RITTER
SUBspeise aus gebratenen

Milchbroétchen, gewalzt in Zimt und
Zucker serviert mit Vanillesauce

4,50€

6,00€

7,50€

8,00€
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ALKOHOLFREIE GETRANKE

Mineralwasser 0,21
0,4l
Peterstaler (classic / medium / still) 0,75l
Orangina 0,25l
Cola (light / zero), Fanta, Mezzo Mix 0,2l
0,4l
Bitter Lemon 0,21
0,4l
Ginger Ale 0,2l
0,4l
Red Bull 0,25l

SAFTE UND NERTAR

Schwarze Johannisbeerschorle 0,2l
0,4l
Apfelsaftschorle 0,21
0,4l
Orangensaftschorle 0,2l
0,4l
Maracujanektar 0,2l
0,4l

2,50€
3,50€
6,50€
3,50€
3,00€
4,00€
3,00€
4,00€
3,00€
4,00€
4,00€

3,00€
4,00€
3,00€
4,00€
3,00€
4,00€
3,00€
4,00€

ALROHOLFREIE COCKTAILS

Ipanema
Coconut Kiss

Clubhaus Spezial

RAFFEE & TEE

Kaffee klein
grof3

Cappuccino

Latte Macchiato

Espresso

Tee (Kamille, Friuchte, 6-Krauter,
Pfefferminze, Griner Tee,
Schwarztee)

7,50€
7,50€
7,50€

2,90€
3,50€
4,50€
4,50€
2,70€
4,00€
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BIER VOM FASS

Hoepfner Export

Hoepfner Hefeweizen

Hoepfner Pils

Radler

Rl S RIS IR

Hoepfner Kristall-Weizen

Hoepfner Keller-Weizen

Hoepfner Pils alkoholfrei

Hoepfner Hefeweizen alkoholfrei

LONGDRINKS
Wodka Lemon

Wodka Red Bull
Bacardi Cola

Bacardi Orange
Baileys

Asbach Cola

Jack Daniels Cola
Jack Daniels Ginger Ale
Campari Soda

Aperol Spritz

Lillet Wild Berry

Sarti

SPIRITUOSEN
Ouzo

Williams

Jagermeister

Wodka

Saurer Joster

Obstler

0,3l
0,5l
0,3l
0,5l
0,3l
0,5l
0,3l
0,5l

0,5l
0,5l
0,33l
0,5l

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

3,80€
4,80€
3,80€
4,80€
3,80€
4,80€
3,80€
4,80€

4,50€
4,50€
4,00€
4,50€

5,00€
5,00€
5,00€
500€
500€
5,00€
5,50€
5,50€
5,50€
7,50€
7,50€
7,50€

3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
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WEINE VOM WEINGUT
RKLENERT (MUNZESHEIM)
WeiBwein-Cuvée “24/7" (trocken) 0,1l
0,25l
Flasche
Rosé 0,1l
0,25l
Flasche
Grauburgunder (trocken) 0,1l
0,25l
Flasche
Rotwein-Cuvée “24/7" (trocken) 0,11
0,25l

Flasche

WEINE VOM WEINGUT
GRAVINO (RURNBACH)

Muskateller (trocken) 0,11
0,25l

Flasche

Cuvée Blanc (feinfruchtig) 0,11
0,25l

Flasche

Schwarzriesling Rosé 0,11
(feinfruchtig) 0,25l
Flasche

Schwarzriesling mit 0,11
Spatburgunder (halbtrocken) 0,25l
Flasche

Heidelsheimer Grauburgunder 0,11
(trocken) 0,25l
Flasche

PFALZER WEINE

Dornfelder / Riesling / Rosé 0,25I
(trocken) 0,5l
Schorle 0,5l

4,00€
6,00€
19,90€
4,00€
6,00€
19,90€
4,20€
7,00€
20,90€
4,20€
7,00€
20,90€

3,50€
5,00€
18,00€
4,00€
5,50€
18,50€
4,00€
5,50€
18,50€
4,00€
5,50€
18,50€
4,50€
6,00€
20,50€

4,00€
6,00€
5,00€



Alleroene

ALLERGENE

A - Getreideprodukte (Glutenhaltig)
B - Krebstiere

C - Eier

D - Fisch

E 8G - Erdnusse & Schalenfruchte

F - Soja

H - Milch & Laktose

1- Sellerie

J - Senf
K - Sesamsamen
L - Lupine

M - Weichtiere
N - Schwefeldioxide & Sulfite



